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Deadline for neste nr:  28. aprilDistribusjon: 

Odd Andreassen  

Takk til Solveig Bjønnes PRESTENS 
HJØRNE

Vil du støtte menighetens aktiviteter?  Bruk kto. nr. 2560.20.91719 og skriv hvilket tiltak i menigheten du vil støtte.

Det gror!

Ønsker du å gi en 
gave til menighetens 

misjonsprosjekt?

Kontonummer: 
2560.20.91719

Gave

Det er vinter på Tjøme og Hvasser. Fremdeles kalt 
og mørkt. Kan bli mye snø enda.
Men det gror – i naturen – og i menighetene.
I naturen: under den kalde overflaten gjør naturen 
seg klar til å eksplodere enda en gang. Av liv og 
farger og lukter. Ber vent. Det er håp!
I menigheten lever vi mellom jul og påske. Vi 
arbeider med, nok en gang, å finne ut av hvem det 
nyfødte barnet i krybben egentlig er.
Han er vår frelser og vår venn. Han har tilgitt oss 
alle våre synder. Han har lovet oss sitt nærvær – 
alle dager.
I menigheten jobber vi, både stab og dere mange 
frivillige, til dels lange dager, for å bringe dette 
budskapet ut gjennom våre handlinger og vårer 
ord.
Og det gror. 

Folk åpner seg. Folk hører. Folk deltar. En god del 
faktisk. Både barn, ungdommer, voksne og eldre. 
Så myten om tomme kirkebenker lever ikke lenger. 
I alle fall ikke på Tjøme og Hvasser. Bare så det er 
sagt – til glede og oppmuntring for alle som lurer. 
Men det gror sakte. Slik at vi får mulighet til følge 
den enkelte, se den enkelte. Det kalles å bygge 
menighet. Det tar sin tid. Noen dager ser vi 
resultater. Andre dager gjør vi det ikke. Vi skjønner 
ikke alltid hva og hvordan.
Men – det gror. Det skjønner vi i alle fall.
Stor takk til Jesus – og til alle som er med!
Velkommen du også!

Jan Brastein
Sogneprest

Hvasserdamen Solveig Bjønnes, vel mere kjent 
som bare, Solveig. 
Vi kjenner henne. Hun hører med i miljøet her ute 
på Hvasser. 
Hun er en engasjert dame  og mye av sitt 
engasjement bruker hun i Hvasser menighet. 

I 2003, da var hun 74 år, ble hun ansatt av Tjøme 
kirkelige fellesråd i en liten stilling knyttet til 
Hvasser kirke og kirkestue, og nå har hun sagt 
opp sin stilling.

Når du kommer inn i kirken, om det skal være 
begravelse, vigsel eller gudstjeneste, merker du at 
kirken er ren og det dufter grønnsåpe, Solveig har 
vært der.

Da lysekronen i kirketaket skinte sist julaften, var 
det Solveig som hadde «beordret» lysekronen ned 
og satte i gang å pusse den.

Solveig har alltid et våkent blikk for hva som bør 
gjøres både utvendig og innvendig i kirken og 
kirkestua. Mangt kan nevnes. Når bårehuset på 

kirkegården flasset og ikke var noe vakkert syn, 
var det Solveig som fikk med seg noen frivillige 
og med bruk av maling og kost skinte bårehuset 
igjen. Dette er bare en av de mange tingene som 
Solveig har tatt hånd om. 

Når det blir servert ferske boller på kirkekaffen, er 
det igjen den aktive Solveig som har vært i aksjon. 

Takk Solveig Bjønnes for alt det du har gjort i 
mange flere år enn du har vært ansatt og blitt 
betalt for. Helt fra du kom til Hvasser har og er 
kirken ditt «hjertebarn». Vi tror ikke at du slutter å 
engasjere deg, og det er bra. 

Men her og nå: Tusen takk, Solveig, for alt du 
har gjort og gjør for Hvasser menighet, kirken og 
kirkestue både innvendig og utvendig.

Takknemlig hilsen fra Hvasser menighetsråd.

Maxbo Tjøme
Telefon: 33 38 91 40 Fax: 33 38 91 50 

Påsken i Tjøme og Hvasser kirke
Påskefeiringen følger gode og vante løyper. I år blir skjærtorsdag og Langfredag i Hvasser kirke. 
Vi minner særlig om morgensang på Verdens Ende på 1.påskedag. Vi samles kl.08.30 og synger 

oppstandelsens sanger og feirer at Jesus har stått opp fra døden. 
Ellers ønsker vi alle hjertelig velkommen til påskens gudstjenester, se gudstjenestelisten.
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Organisering av den lokale kirken er to - delt. Den 
norske kirke lokalt består av et menighetsråd for 
hvert sokn (her Tjøme menighetsråd og Hvasser 
menighetsråd), og et fellesråd i hver kommune 
(Tjøme kirkelige fellesråd). Menighetsrådene 
ivaretar soknets interesser når det gjelder det 
kirkelige livet i soknene og både soknegrenser og 
menighetsråds virksomhet vil være uendret. 

De kirkelige fellesrådene på Tjøme og Nøtterøy 
vil derimot, på lik linje med kommunene, formelt 
nedlegges og det vil opprettes et nytt ”Færder 
kirkelige fellesråd” fra 01.01.2018. Den nye 
organisasjonen vil være arbeidsgiver for om lag 32 
årsverk. Det er, med andre ord, en stor omstilling 
også for kirkens virksomhet!

Fellesrådets oppgaver er av en forvaltningsmessig 
karakter og inkluderer arbeidsgiveransvar 
for kirkelige tilsatte (med unntak av presten), 
forvaltningsansvar for kirker og gravplasser, og 
økonomiforvaltning. 

Startskuddet gikk 21.januar når kommunene fattet 
sammenslåingsvedtak og kirkelige fellesråd er i 

Kommunesammenslåing 
– også for kirken!

gang med arbeidet frem mot en ny organisering. 
Sammenslåing av kirkelige fellesråd på Tjøme 
og Nøtterøy vil gi kirken muligheter i forhold til å 
styrke fagligheten innenfor kirkelige oppgaver, og 
redusere sårbarheten ved fravær. Prosessen gir 
også anledning for kirken å tenke strategisk på 
hvordan å best ruste seg organisasjonsmessig for 
fremtiden. 

Tusen takk for meg!

Når jeg til sommeren runder 68 og søndag 5. juni holder 
min siste gudstjeneste som domprost i Domkirken,- så 
er det med stor takknemlighet over 16 spennende og 
innholdsfylte år. Jeg opplever virkelig at jeg har hatt 
drømmejobben,- noe som sikkert er grunn til at jeg 
har stått lenger i stillingen enn noen annen domprost 
i Tønsberg før meg. Men som det heter: «Det er en 
tid for alt!»  Å gå over i pensjonistenes rekker betyr 
ikke å bli pensjonert fra Guds rike. Men det å bli fritatt 
fra stadig økende antall byråkratiske prosteoppgaver, 
kan kanskje frigjøre krefter og engasjement til andre 
gjøremål og tjenester. Jeg lærte en gang en bønn som 
etter hvert har blitt krevende å etterleve: «Hjelp meg 
Gud å tilbringe sekunder foran papirer, minutter foran 
skjermer og timer foran mennesker!»  Kanskje bønnen 
vil bli enklere å etterleve i de år som nå ligger foran?
Hvis jeg et øyeblikk ser bakover så er det med stor 
glede og takknemlighet til alle dere kirkelige ansatte, 
rådsmedlemmer og frivillige som jeg har fått lov til å 
stå sammen med i arbeidet alle disse år. Gjennom 
menighetenes store innsats har vi sammen klart å 
skape en himmel over livet i våre lokalsamfunn, båret 
oppe av den visjon jeg har forsøkt å løfte opp for 
prostiet vårt: «Sammen vil vi gjøre Kristus kjent, trodd, 
tilbedt og etterfulgt!»

Tjøme og Hvasser menigheter er steder jeg alltid 
har kjent meg hjemme og velkommen. Gjennom et 
levende gudstjenesteliv, flott korarbeid,- målrettet 
satsing på trosopplæring for barn og ungdom, 
inspirerende samlinger på Fredtun og Tjøme og 
Hvasser kirkestuer med mange gode frivillige krefter 

Vi utfører elektriske installasjoner i hus og hytte. 
Butikk med showrom og salg av småelektriske

ALT INNEN 
GRAVING, 

TRANSPORT,
LEVERING AV 

SAND GRUS
OG SINGEL

SOLDET JORD

har de to menighetene ytterst på øyene  bidratt aktivt 
til å realisere Domprostiets visjon.

På tampen av tjenesten takker jeg dere derfor hjertelig 
for alt det fine vi har fått oppleve sammen disse 16 
år. Som kirke har vi et klart kall og oppdrag i denne 
verden: Å synliggjøre Jesu Kristi ansikt og berøre 
menneskers liv med Guds kjærlighet.

Takk for medvandring, samarbeid og fellesskap 
i oppgavene!

Gud velsigne dere alle i Tjøme og Hvasser menigheter!

David Gjerp						    
Domprost i Tønsberg

David Gjerp avslutter som domprost til sommeren

Nå når kommunestyrene på Tjøme og 
Nøtterøy har vedtatt sammenslåing fra 
01.01.2018 vil det også innebære at 
kirkens organisering skal slås sammen på 
fellesrådsnivå. 
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Påskefeiring i spakultur
Av biskop Per Arne Dahl

Vi lever i en Spa- og velværekultur, 
og det er ingen grenser for hvor 
rene og mjuke og varme vi kan 
bli ved skrubbing, vannmassasje 
og aromaterapi. Det er velvære 
det! Men hva med hjertets 
renhet, hva med vår samvittighet 
og vårt indre liv? Vi betaler hva 
det koster for å få en sanselig 
velværeopplevelse. Men er vi 
villige til å ta den kostnaden det 
innebærer å få fred i sjela?

Nåde den som ikke sørger for at 
Moder Jord puster i ren luft. Nåde 
den som ikke bidrar til ren luft, rent 
vann og renhet i miljøet. Men hva 
med inneklimaet i oss selv, i våre 
hjem og på våre arbeidsplasser? 
Hva med balansen i vår kropp 
og vår sjel? Mens kloden trues 
av overoppheting, trues vårt 
indre miljø av kulde og frost. 
Ikke sjeldent skubber vi borti 
hverandre, småhakker på 
hverandre og tar lett både på bitre 
snerter, ironiske karakteristikker, 
snedige halvsannheter og 
kjølig avvisning? Er vi overhode 
villige til å betale hva det 
koster å forebygge og reparere 
forurensning av vårt indre, av 
våre fellesskap og av vår kultur? 
 
Skjærtorsdag er en av påskens 
sentrale dager som minner oss 
på dette. Dagen har sitt navn 
fra det gammelnorske skir som 
betyr ren. I kirkelige tradisjon ble 
dette renhetsaspektet ivaretatt 
i forbindelse med Jesu siste 
måltid med sine: «Så heller 
Jesus vann i et fat og begynner å 
vaske disiplenes føtter og tørker 
dem med linkledet som han 

Bispevisitas på Tjøme!

Opplegget for visitasen er annerledes enn vi er 
vant til. Han er på visitas i hele prostiet fra onsdag 
13.april tom. søndag 24. april. Han setter av en 
dag til hver menighet i tillegg til noen samlinger for 
de enkelte faggruppene.

Torsdag 14. april blir altså vår dag.

Det begynner med morgenandakt i Tjøme kirke 
kl. 08.00 som er åpen for alle! På formiddagen blir 
det samtaler med staben. 

Kl.12.00 blir det storsamling på Fredtun med 
formiddagstreffet på Tjøme, «Praten» på Hvasser 

hadde rundt livet». Sånn sett er 
Skjærtorsdag en renselsesdag 
som tidligere til og med ble kalt 
«den grønne dagen» med det 
dobbelte sikte; renselse, med 
fotvaskingen som selve tegnet, 
og fellesskapet, med Jesu 
innstiftelse av nattverdmåltidet. 
Begge dimensjoner, synliggjort 
av Jesus, mannen som elsket 
sine helt til det siste, og som midt 
under måltidet reiser seg, legger 
av seg kappen, tar et linklede, 
som vanligvis var det stoffet 
som ble brukt til å kle døde i, 
heller vann i fatet og begynner å 
vaske disiplenes føtter. Han kom 
også til Peter, som ble i stuss 
og spurte: «Skal Du vaske mine 
føtter?» Jesus svarte: «Det jeg 
gjør, forstår du ikke nå, men du 
skal forstå det siden».  

Skjærtorsdag minner oss om 
renselsens og fellesskapets 

Biskop Per Arne Dahl.

Torsdag 14.april kommer vår biskop, Per 
Arne Dahl, på visitas til Tjøme og Hvasser 
menighet! Det skal bli hyggelig!

Henrik Syse.

og for øvrig alle som har lyst og anledning! Hele 
Tjøme er velkommen!

Så blir det omvisning på Verdens Ende, møter med 
menighetsrådene på Tjøme og Hvasser i Hvasser 
kirkestue, i tillegg til en befaring i Hvasser kirke.

På kvelden, kl.19.30, blir det storsamling i Tjøme 
kirke. Det blir samtale mellom Henrik Syse og 
biskop Dahl, sang av Charlotte Wilhelmsen 
og Gospelkoret Joyful. Kvelden ledes av vår 
kirkeverge Brooke Bakken.

Et tettpakket og flott program blir det og vi tror og 
håper biskopen vil får en god dag på Tjøme!

Velkommen til menighetene på Hvasser og 
Tjøme!

Charlotte Wilhelmsen.

betydning for enkeltmennesker 
og fellesskap. Ikke rart at Jesus 
sa: «Jeg har lengtet inderlig 
etter å spise dette påskemåltidet 
med dere før jeg skal lide». 
Nattverden er stedet der vi får 
nåde og nyskapelse i fast og 
flytende form. Derfor avslutter 
vi nattverdfeiringen i våre 
gudstjenester med ordene: «Den 
korsfestede og oppstandne Jesus 
Kristus har nå gitt oss sitt hellige 
legeme og blod som han gav til 
soning for alle våre synder. Han 
styrke oss og holde oss oppe i 
en sann tro til det evige liv. Fred 
være med dere!» Da kan det bli 
en velsignet påske med fred i 
sjela.

Bispevisitas 14. april 
Kl. 08:00 Andakt i Tjøme kirke, 

Kl. 12:00 Formiddagstreff med biskopen på Fredtun, 
Kl. 19:30 Tjøme kirke storsamling
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Vel gjennomført Bibelmaraton!
Bibelmaraton i Solvangkirken 11. - 14. februar, som 
Tjøme menighet var med å arrangere, ble gjennomført 
med stor deltakelse. Hele Bibelen ble lest på 80 timer, 
dag som natt, i 160 økter. 

Ingunn Aas Andreassen, kantor på Nøtterøy, dro det 
hele i gang, med hjelp av Svein-Tony Gårdsø og Tor 
Bringaker fra Normisjon.

To og to satt sammen og leste en time hver, annethvert 
kapitel. Mange var påmeldt til å lese, de resterende 
lesetimene ble dekket underveis. Vår egen ordfører 
Bente Kleppe Bjerke var raskt ute med påmelding til å 
lese, god reklame for kommunen! 

Parallelt med lesingen var det også ulike bibelrelaterte 
foredrag. Dessuten hadde biskop Per Arne Dahl 
samtale med fylkesmann Erling Lae, Blomster-Finn og 
prest Erna Rodahl om deres forhold til Bibelen. Dette 
innslaget trakk også mange mennesker til kirken.

Alle dagene var det utstilling med bibler og bibelrelatert 
kunst. Spesiell oppmerksomhet vekket Frederik IIs 
Bibel fra ca. 1550-60, som Tjøme menighet fikk i gave 
fra Finn Wilhelmsen i 2008.

Samarbeid som dette med andre menigheter er 
inspirerende og bidrar til nettverksbygging på en fin 
måte. Takk til alle som var med!

i Hvasser kirke  
Søndag 29. Mai kl 11:00 
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Hvorfor 
Tårnagenthelg?

Hva om kirketårn og kirkeklokker ikke lenger er bare 
noe vi skimter eller hører langt, langt borte? Hva om 
det i kirkene våre finnes engasjerte barn som får oss 
rundt dem til å oppleve at klokkenes budskap kommer 
helt nært? Hva om tårnagentene får oss til å se og 
erfare at Bibelens fortellinger er fortellingen om våre 
egne liv og vårt eget nærmiljø? - Hva skjer da?
 
Som tårnagenter fikk barna som kom til Tjøme kirke 6 
og 7. februar løse oppdrag, utforske kirken, klokkene 
og kirketårnet. Barna fikk i gudstjenesten søndag dele 
noen av Tjøme kirkes «mysterier». 

Luther øre - Nattkirke og 
troshistorie

I 2017 er det 500 år siden 
starten på reformasjonen, med 
Martin Luther i spissen, som 
førte til omfattende endringer 
i kirke og samfunnsliv. I den 
forbindelse har fire menigheter 
i Tunsberg bispedømme blitt 
utfordret til å finne ut hva Luther 
og reformasjonen kan bety i vår 
tid. Hva er vår tids teser? Her er 
noen tanker fra Tjøme menighet:

«Tenker ungdom i dag på Gud? 
Hvordan skal ungdom tenke på 
Gud i det hele tatt? Gir kirken 
rom for de store spørsmålene 
eller kommer vi med ferdigtygde 
svar? Vi ønsker med Nattkirken 
å skape en arena som senker 
hverdagstempoet og gir ungdom 
tid til å tenke selv. Vi vil lage et 
sted hvor ungdom kan sanse 
Gud; høre, lukte, se og føle. Vi 
ønsker ikke å komme med svar 
før de spør. Hvordan kan vi 
legge til rette for dette, står vårt 

opplegg og våre tradisjoner i 
veien for at ungdom kan oppdage 
Gud? Luther brukte selv mange 
år på å finne Gud, han var livredd 
for datidens gudsbilde. Luthers 
troshistorie er en reise i det å være 
tro mot seg selv og å tørre å ha 

Tjøme menighet ønsker velkommen til
«INSPIRASJONSKVELDER»

Tirsdag 5. April: Filosof Tore Frost: 
«Livsløpsperspektiv. Fra vugge til graven».

Samlingene er på Fredtun, som ligger i Tjøme sentrum, 
og begynner kl. 19.00 og avsluttes senest kl. 21.15. 

Enkel bevertning. 
Vel møtt til inspirasjon hvor dyktige fagfolk deler av sin kunnskap.

tillit til sine egne trosoppdagelser. 
Nattkirken vil bruke kirkebygget 
på en annerledes måte, her er 
det rom for flere spørsmål enn 
svar. Her blir det få ord, her kan 
du lytte til deg selv og til Gud, og 
her kan du kjenne etter.»
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Konfirmasjon
Tiden går fort og vi er i gang med å planlegge den siste tiden for årets konfirmantkull. 

8.-10. april drar vi på konfirmanthelg på Knattholmen. 24. april er det samtalegudstjeneste 
i Tjøme kirke og 5. og 8. mai er det gudstjeneste med konfirmasjon i Hvasser og Tjøme kirke.

I år har vi 32 konfirmanter, hvorav to bor i utlandet og følger undervisningsopplegg derfra. 
Det er en gjeng med hyggelig og positive ungdommer som det er en glede å være sammen med.

 

     

INTERNASJONAL GRUPPE 
På Tjøme bor det mennesker fra forskjellige nasjoner. I denne Internasjonale 
gruppen kan alle møtes og bli kjent med hverandre og øke forståelsen mellom 
kulturer og nasjonaliteter. Målet er at alle skal ha mulighet til å bli inkludert i 
vårt felles samfunn. 

There are many people from many different countries living in Tjøme now.       

In this "internasjonal gruppe" all can meet and get to know each other, and 
increase the understanding between cultures and nationalities. The aim is to 
include everyone in our common society. 

 

Fredtun kl. 18:00 – 20:00 

17.mars, 31.mars, 14. april, 28.april. 13.mai, 27.mai, 9.juni. 

Øvrige arrangementer kunngjøres fortløpende 

Alle hjertelig velkommen!  

                                                                                              

  

                                                                                              

       Ta kontakt med Nils- Jacob Møyland, tlf. 406 98 028 eller 
      Rune Jæger - Lian tlf. 33 06 77 14 hvis du har spørsmål 

Åpen Fellesgudstjeneste 
for alle Domprostiets menigheter

2. pinsedag (16. mai) kl.11.00
På Slottsfjellet  (Tallakamfiet ved 

Seterkafeen).

«Fellesskap og misjon med fokus på Nepal»

Glad og god sang og musikk. 
Musikalsk leder: Kantor Arne Næss 

Sang og dans ved Shanti og Angel fra Nepal 
	 Tale v/ domprost David Gjerp 

Informasjon/intervju om Himalpartners 
prosjekt i Nepal.

Misjonsoffer – Nattverd - Misjonsutstillinger

  Legg pinseturen til Slottsfjellet 2. pinsedag og 
ta med campingstol/sitteunderlag.

(Ved regn flyttes gudstjenesten til Domkirken).

Bli med i fellesskapet i Tønsberg domprosti!
«Sammen vil vi gjøre Kristus kjent, 

trodd, tilbedt og etterfulgt!»

Pinsefest
på

Slottsfjellet



HVASSER
15.11.15.	 Kirkens S.O.S, avd. Vestfold	 kr. 1869,-
06.12.15.	Menighetens eget arbeid	 kr. 1671,-
24.12.15.	Kirkens Nødhjelp	 kr. 5128,-
26.12.15.	KFUK/KFUM	 kr. 1450,-
10.01.16.	Menighetens eget arbeid, misjon	 kr. 568,-
31.12.16.	Bibelselskapet	 kr. 1556,-

TJØME
01.11.15.	 Søndagsskolen, avd. Vestfold	 kr. 1087,-
08.11.15.	 Grenlandsaksjonene, avd. Tjøme	 kr. 4440,-
22.11.15.	 Leger uten grenser	 kr. 2279,-
29.11.15.	 Menighetens trosopplæring	 kr. 3544,-
13.12.15.	Menighetens eget arbeid	 kr. 977,-
20.12.15.	Menighetens misjonsprosjekt	 kr. 2574,-
24.12.15.	Kirkens Nødhjelp	 kr. 7327,-
24.12.15.	Kirkens Nødhjelp	 kr. 7643,-
25.12.15.	Sjømannskirken	 kr. 2446,-
01.01.16.	Menighetens eget arbeid	 kr. 1650,-
17.01.16.	Blå Kors	 kr. 1102,-
24.01.16.	Menighetens diakoniutvalg	 kr. 2109,-
07.02.16.	Menighetens trosopplæring	 kr. 2800,-
14.02.16.	Menighetens misjonsprosjekt	 kr. 1910,-

Døpte:	  
08.11.:	 Stella Thomassen Ørfeldt
		  Nicolai Larsen Johansen
		  Adrian Fjelstad
22.11.:	 Bror Bjørndal
		  Nora Westrheim Johansen
		  Mari von Munthe af Morgenstierne
03.01.:	 Gard Berg Hatlestad
28.02.:	 Wilhelm Magnus Hjelde Skram

Vigde:  
08.11.:	 Cathrine Jensen og 
		  Lars-Håkon Fjelstad

		
Døde:	
27.10.:	 Sven Bottolvs
30.10.:	 Roar Delbæk
01.11.:	 Ingrid Karina Andersen Tandberg
01.11.:	 Paul Thormod Pedersen
20.11.:	 Petter Wilhelm Alfsen
24.11.:	 Hanne Marie Rasmussen
29.11.:	 Torbjørg Alette Nora Soleng
28.11.:	 Kai Ove Stag
04.12.:	 Per Landsmann
05.12.:	 Fritz Oskar Bye Jacobsen
05.12.:	 Anne Synnøve Schjønhaug
12.12.:	 Jack Mathisen
27.12.:	 Bodil Strand
29.12.:	 Knut Oddvar Aarø
08.01.:	 Else Bøe
04.02.:	 Tora Lillian Martinsen
06.02.:	 Jon Halland
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Tjøme prestegjeld      
Hvasser  Prestegjeld
Prestekontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag og torsdag 09:00 - 11:00

eller etter avtale, tlf: 33 06 77 14 

Besøksadresse

Parkering og inngang fra Hvitskjærveien 6

mellom Tjøme kirke og Tjøme sykehjem

Kirkevergekontoret , Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 12 

Menighetskontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 10

epost: kirken@tjome.kommune.no

Kirkestua, Tjøme tlf: 33 06 77 10

Felles postadresse

Postboks 97, 3165 Tjøme

fax til kontorene 33 39 12 88

1415

Sogneprest Jan Brastein

Tlf: 33 06 77 14 . Mobil: 920 10 822

sogneprest@tjome.kommune.no

Kirkeverge Brooke Bakken 

Tlf: 33 06 77 12 Privat tlf: 41 69 42 36 

epost: lbb@tjome.kommune.no

Kirkegårdsarbeider Odd Steen Hanssen 

Tlf: 92 44 38 24 Privat: 924 43 824

epost: osh@tjome.kommune.no

Sognediakon Rune Jæger-Lian

Tlf: 33 06 77 15 Privat: 977 95 212

epost: rli@tjome.kommune.no

Kirkegårdsarbeider Lucian Eide-Riti

Tlf: 978 56 438 epost: lri@tjome.kommune.no

Sekretær Elin Holberg Lægreid

Tlf: 33 06 77 13

ehl@tjome.kommune.no 

Kantor Vanja-Therese Langnes

Tlf: 33 06 77 16 Privat: 986 40 609

epost: vla@tjome.kommune.no

Klokker/kirketjener Hvasser  Trine Øyen  

Tlf: 33 39 39 41/977 33 407

 epost: troey@online.no

Tjøme Kirkelige Fellesrådsleder Pål Syse

Tlf: 98 21 00 01 epost: pal.syse@skanska.no

Tjøme Menighetsrådsleder Odd Andreassen

Tlf: 481 51 003 epost: o-an@online.no

Hvasser Menighetsrådsleder Thomas Bell 

Tlf: 33 39 29 00/959 00 705 epost: t.bell@online.no

Trosopplærer Elisabeth L Ringøen

epost: eri@tjome.kommune.no

www.tjomekirke.no

Sentrumstorget, 3145 Tjøme. Tlt.: 333  91 680
Epost: blomsterstua.tjome@interflora.no

Slekters gang Ofringer

8. september klemmer Menighetsrådet og 
Historieforeningen til med en ny «Hvasserkveld 

i kirkestua.» Noe program er klart, men mer 
informasjon i neste «Tjømeposten».

Hvasserkveld
i kirkestua

Hvasser kirkestue

Tlf: 33 39 35 45

Din annonse her?



Vi går til gudstjeneste 

Søndag 20. mars kl. 11.00
Palmesøndag
Gudstjeneste
Offer til Evangeliesenteret

Søndag 27. mars 
1.påskedag
Kl.08.30: Morgensang på Verdens 
Ende
Kl.11.00: Høytidsgudstjeneste
Offer til Søndagsskoleforbundet, 
Vestfold

Søndag 3. april kl. 11.00
2.s. i påsketiden
Gudstjeneste
Offer til eget arbeid- musikkutvalget

Søndag 10. april kl. 11.00 
3.s. i påsketiden
Gudstjeneste 
Offer til Bibelselskapet

Søndag 24. april kl.11:00
5.s. i påsketiden
Visitasgudstjeneste i Domkirken

Alle gudstjenestene begynner vanligvis kl. 11.00

TJØME

Samtalegudstjeneste kl. 18.00
Konfirmantene deltar
Offer til menighetens konfirmantarbeid

Søndag 1. mai kl. 11:00
6.s. i påsketiden
Gudstjeneste
Offer til Kirkens bymisjon, avd. Vestfold

Søndag 8. mai kl. 11 og 13
Søndag før pinse
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer til menighetens trosopplæring

Søndag 15.mai kl. 11.00
1. pinsedag
Gudstjeneste
Offer til menighetens misjonsprosjekt

Mandag 16. mai kl. 11.00
2. pinsedag
Prostigudstjeneste på Slottsfjellet

Torsdag 24. mars kl. 18.00
Skjærtorsdag
Gudstjeneste 

Fredag 25. mars kl. 11.00
Langfredag
Gudstjeneste 

Mandag 28. mars kl. 11.00
2. påskedag
Gudstjeneste
Offer til menighetens arbeid

HVASSER

Torsdag 17. april kl. 11.00 
4.s. i påsketiden
Gudstjeneste
Offer til Kirkens S.O.S- Vestfold

Torsdag 5. mai kl. 11:00
Kr. Himmelfartsdag
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer til menighetens konfirmantarbeid


